



Grudziądz, dnia 27.08.2024 r.

ZP- 2086/24

### **Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy sprzętu ortopedycznego i środków pomocniczych oraz elektromedycyny dla Szpitalnego Sklepu Medycznego (znak sprawy Z/61/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy sprzętu ortopedycznego i środków pomocniczych oraz elektromedycyny dla Szpitalnego Sklepu Medycznego**” (znak sprawy Z/61/PN/24) wpłynęło zapytanie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

#### **Zapytanie nr 1:**

*Dotyczy Zadania nr 3, poz. 4-13.*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4-13? Wydzielenie pakietu umożliwiłoby zaoferowanie sprzętu bezpośrednio od producenta.*

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

#### **Zapytanie nr 2:**

*Dotyczy Zadania nr 3*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatów z modułem GSM zamiast WIFI?*

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

#### **Zapytanie nr 3:**

*Dotyczy Zadania nr 3, poz. 16-30*





*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie odrębnego pakietu dla masek?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

**Zapytanie nr 4:**

*Dotyczy Zadania nr 3, poz. 27*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski donosowej zamiast maski nosowej?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 jak poniżej.**

**Zapytanie nr 5:**

*Dotyczy Zadania nr 3, poz. 29*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski podnosowej - silikonowej z czepcem - w zestawie nakładki w 2 rozmiarach: S, M i szkielet w rozmiarze standard?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 jak poniżej.**

## MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy sprzętu ortopedycznego i środków pomocniczych oraz elektromedycyny dla Szpitalnego Sklepu Medycznego**” (znak sprawy Z/61/PN/24), w następującym zakresie:

– w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 jak w załączeniu





Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:  
złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

**lub**

naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.